EXCEP'T

130

reverit omittit in the part, & exerce nego. uirtute &
implaciter, das mai. & respectante parte, & exerce, q^{uo}
hoc est uide gerendum, & uocet regnare angenes:
respectu uiru, & implaciter, q^{uo} uirtute, & expellenter
id à liere. q^{uo} Ius & roalis, suppositi, suscipiibus
omissis, ac illas vegetere, q^{uo} piet q^{uo} si ab inlerente can
Poco res, q^{uo} sic in securat. Pictor, q^{uo} Ius & his, q^{uo}
ii, his & roalis.

32 Cog. 3. ex tradita dico legi spem relatanam
apud eos ut regnare bonum omittant, ac
quod non posse recordari est deo fagi, quoniam recordemur le-
boto familarum. Ita non a flum. qd deo huic augis ta-
nente deo vere, nam deo singuliter nos unius in cognoscere
deo bota, qd lucis, & Antonium esse mortuos, & postea
pe recordemur & Ieo mortuos, n & Antonius. Tert. I de-
spici, & ex ea pte bota inquisitor regit, pte postea
ducere cognoscere lucis, n & Ieo. De rito isti, nam pte
qds excitare ad alium postendum regit apprehensionem
& deo bota, & aliam fidem legiam dicens. pte autem cur-
nere, ut qd nunc prius mortuum, n Antonium. Ibi
qd ab aliis audire possim. Nam deo omittas, qd Lutus
relata. Ibi induat dignam & hoc, n de omitti.

33 Arg. 5.º legi et Comitatis statutis non esse natus
ad eum inferendum: dicit ergo quod cum omni-
citate natus, originaliter sunt manus eius deinceps facta, atque
quoniam haec manifestata in fine, dicit extremam inacti-
vatem, quod invenitur unius: quod tamen in Comitatis statutis
natus, ut illius gradulatione a minoribus ad maiorum, a no-
tis ad minus nota possit procedere. Tertio: quod si illius uolbe
 fuerit exercitatus sicut eum ab aliis Comitatis statutis.

081

Si dicitur quod non poterent gemitus, haec illi servarent. Quia
quemadmodum est reuersio gemitorum sponte poterat ad
poterent gemitus. Si inversas, ergo autem uirum discen-
dentes in sequitur aperte ab eo post discursus. Hoc
idem et deo in tempore, & de antecedent gemitis, & non
hinc ut sit extremus, utrumque sinistra & media.

34 Seg. 5. suppositi gemitus illius apud elicias
quod poterit attingere (ut sit) sicut nō gemitorum
filius est. Ita ut, & potest ex evidenti cognoscere quod nō de
rebus suis attingere obtemperet gemitorum. Sed ut & nō poterit
in ea cum nō elici expeditus autem & gloriatur. Non certum
gemitorum, & quod illius poterant illius extrema unita & uno
medio evidentiter. Si si Deus 3. autem attingentem et
obtemperare gemitorum impedit. Ita illius agum subroga-
ret, & poterit cognoscere extremam. Vix illius, & ratione
et auctoritate poterit. Ita enim modo quod hic autem nō poterit ex
gemitis, sed ad mare & alienum advenient ad illum.

35 Seg. 6. ut gemitus virtute continetur in hoc
cum hoc virtute continetur in gemitis. quod si
hoc est virtus discursiva, et tales erunt gemitus. Tunc ali-
quid dicitur, ex quoniam non poterant in discursu. Per in-
versum, & hoc ostendit in gemitis ut in aliis, quod non aucto-
ritate cognoscere in aliis, in cognitu & discursu. Gemitus con-
tinetur in hoc ut medium, ex quod aliquid inferatur, quod nō poterit
cognoscere, nisi per discursum. Ita 2. et late, quod est modo illi-
neante gemitus in hoc, & hoc in gemitis. Hoc in illis
nō cognoscitur, ut id videlicet discursus, quod est gemitus illius
ad una cognoscere ad aliam, id est unum, & aliud cognoscere.
Ita si gemitus cognoscuntur in hoc.

36 Seg. 7. ut illius in discursu habeatur & esse

virtute virtutina, id est heret loco in discursu viri, sed
perdat, illa virilitas posse in discursu viri attingere
possit, se pote est integrum gressus: q[uod] haec virilitas potest
viri in duas, igitur una attingere possit, alia posse
de in Geminacione: haec est facta discursus viri: q[uod] pote
aliorum dividit in duas, et sic in infinitum. Ita in gressu
discursus locum attingere possit, non potest in discursu
virilis dividit possit, et manere partem triuandam.
Segnient in illa uoluntate, q[uod] potest amare exercitium pro sanitatem
amore exercitiae: ita et virilis amore sanitatis, si in virili
bus exercituum attingens dividatur a virilite attingente
sanitatem, sive amore exercitij non erit possit, et adegit amore
sanitatis, nec unum ebor pro aliud: Ita q[uod] si virilitas posse
divideatur a virilate geminarum, iam non erit triua, nec
affinis unius pro aliud.

I 45. f 45.

De discursu Anglico et invenidea.

Vito et longe uita sita sita invenidea, quam natam con-
seruauerunt plato. Ita L. Varro. Petrus. T. Alijus
scilicet L. Tollius. D. S. b. sec. 3. nro 6. q[uod] nam ex eo istius
huius discursus plato uita sita nata, q[uod] auge sed ruris
nigri inobedientem non attingit ergo locum in gressu;
ergo huius Anglicus non attingit plenum sibi possit, sed
in obviendum in gressu: q[uod] est discursus plato. Combi[natio]n[is]
Angli ut invenidea pure apprehendunt. q[uod] plato dicitur:
cunt.

388

Opposim enim tenent sat. Agredit. T. Alijus
Thom. Aquinas. Magister. Et Gregorius cap. 22.

is 8. Aug. 2^o ei discessu patefacta eamque ad
ignora. Et Anglii n*it* natae & ignorantia Angliae
natae incivitas patefacta discurrens. Ex his vobis
infra org. bandam, d. reg. min. adiungit. natae Anglii et
ignorantia ut futura exercitu diligenter & levantes ve-
dis vobis. quod plantare possunt inferni postea omnis
probabilibus.

39 Aug. 2. Anglus uiderat pectora in consu-
genuitatem, d' lacrimantem, habebat in genit
eius intus tumorem dolorem. Et dolor non possit hanc
evidens: q^{uod} Anglus in haec cuncta fuisse in disper-
nit. ut in cunctis. Si enim ostenderemus hinc pectoris
mori via p^o, nam si Anglus facti sibi esset 40. 10.
cum evidens, a posteriori dispernit et in cunctis. d'
Ix 2^o adhuc dolorem sibi de congestum esse inven-
tum, d' ut illum exsolere Angulum rigorem sibi
fuerit, q^{uod} sit an dolor usque cognitus sit evidens.
40 Ix 2^o n*o* 40 medium q^{uod} Anglus sic pectoris

auxerit utendo signis exterioribus agere, et
inferendo item modalem. cum iis habentem etiam, q.^o
cognitis probabile, ut probabile, et sic, vel in nasciturum, q.^o
in se inserviat. juxta quoniam directum, quem habuit, datur:
et sicut et incidunt. Tunc in responsio maxime pertinet
et mutat English, q.^o ut patimur stat Reg. Sec. iiii
no. 25. ita et omnia probabile, et hoc et hoc, English, q.^o
boni in cognitis inspectibilibus non esse inferuntur, sed deligitur
point, q.^o deceptis ruginis eorum fieri beatibus; molitus
sage inferunt arca, sed deligitur, ut — oculis et d.
Smb. Rd. F. in Lec. 1. uidentes et exercitae probigiae
nium, existimarent cum nesciuntur.

41 Dic 2^o Angli 10^o obta sibi inuidas paret
et discutere vult. Et iis, Igitur 2^o nam
pot discurserat frat: g^o d' alio, o m' discurserat frat: d' in-
uidas uel: 2^o g^o frater agit lachrymas peccatoris
ut signum probabilem habet: cognovit x^o miracula, et
signa probabilia diuinitatis: et q^o ad ipso p^o illius atar-
get signum, q^o eund. cum attingit signatum exi signu
q^o discutit uiru.

42 Arg. in Angli u^o inuidas si pedant
q^o ijecturas: q^o j^o discutent fratre: g^o
pot obstat, Igitur 2^o pot discurserat frat: nungm discurserat
uirtu. Ix dicit. ann. padunt q^o ijecturas, ita ut eod attingat
attingat obcum exi ijectura, isto, ita ut illud n^o attingat,
neg. ann. ijectura n^o q^o alia n^o pot cognoscit, qn sit cognoscit
uia res ijecturata. Inst. ijectura ad Angli cognos-
cere uidenter natus. Obcum ex illa deductum cognoscit
invidenter, ac p^o deinceps. Ita ist. ann. n^o pot e^o moriens, I
p^o deinceps: g^o b^o

43 Ix 2^o diss. min. n^o pot e^o natus, I p^o deinceps
eiusd. id. cu*z* p^o est, neg. min. quid
iis cu*z* ijecturae exi natus, cu*z* sibi ijecturata p^o deinceps.
P^o deinceps alij 2^o diss. 2^o p^o min. natus, obcum ex ijectura de-
ductum cognoscit p^o deinceps, q^o cognoscit s^o illum radens 2^o dist.
a 2^o cognoscit, dicit, qn n^o 2^o diss. negant mai. Itaq^o
talis cognoscit radens 2^o ijecturam dicit, I soli in illi
q^o obcum, e^o natus, I esuidens, sig^o natus, e^o cui:
dens e^o q^o ac soli ijecturas uigil res q^o illam significata,
q^o illa cognoscit s^o p^o deinceps, I Anglus ijecturata. Si tamen
ex tali ijectura inferat Anglus eum rem dari abi:
id faciet q^o cum dirijun, q^o eis inuidens.